
                
 
 

 1 

Č. j. MV-56218-75/OAM-2018 

 

O B J E D N Á V K A   

TECHNICKÝCH KONZULTAČNÍCH SLUŽEB 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad štolou 936/3, Praha 7, 170 34  

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

bankovní spojení: 
číslo účtu:   

zastoupená: Mgr. Pavlou Novotnou, ředitelkou odboru azylové  
a migrační politiky 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Ing. Jan Nepimach    
se sídlem:   Dlážděná 167, Hradištko – Pikovice, 252 09  

IČO:   

bankovní spojení: 
číslo účtu:   

zastoupená:   Ing. Janem Nepimachem 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

Objednatel u Dodavatele objednává služby spočívající v expertní podpoře 
Ministerstva vnitra při přípravě a realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vybudování, provoz a další rozvoj Informačního portálu pro cizince“ – otevřené 
nadlimitní řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Předmětem plnění bude poskytování služeb technického konzultanta ve věci 
realizované výše uvedené veřejné zakázky a bude zahrnovat zejména: 

 odborné technické poradenství při tvorbě zadávací dokumentace (výstupem 
plnění Dodavatele bude specifikace technického zadání, návrh kvalifikace  

a dalších požadavků na nabídky); 

 vyplnění Formuláře žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu  
k plánovanému ICT projektu - typ A, a to ve spolupráci s věcným gestorem; 



                
 
 

 2 

 poskytování komplexních konzultačních služeb v průběhu zadávacího řízení 
(zodpovídání odborných technických dotazů od účastníků zadávacího řízení, 
zpracování návrhů na vysvětlení zadávací dokumentace a/nebo námitek, 
případných změn zadávací dokumentace po technické stránce apod.); 

 expertní konzultační a technická podpora Objednatele při výběru 
nejvhodnějšího účastníka v souvislosti s posuzováním a hodnocením nabídek 
podaných účastníky zadávacího řízení (posouzení souladu podaných nabídek 
s požadavky Objednatele); 

 účast na jednáních hodnotící komise jako přizvaný odborník (v případě 
potřeby a na vyzvání); 

 účast na jednáních pracovních skupin Objednatele pro zpracování zadávací 
dokumentace (v případě potřeby a na vyzvání). 

Objednatel v rámci plnění poskytne Dodavateli veškerou součinnost, podklady  
a informace pro řádné poskytování technických konzultačních služeb, resp. předmětu 
této objednávky. 

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděl  
v rámci plnění předmětu této objednávky. 

Předpokládaný termín plnění je do 30. 6. 2021, resp. do podpisu smlouvy s vítězným 
dodavatelem výše uvedené veřejné zakázky, pokud tento nastane dříve. 

Místem plnění je sídlo a další pracoviště Objednatele v Praze případně  
i v celé České republice. 

Celková cena za poskytnuté služby činí 295.000,- Kč bez DPH (dvě stě devadesát 
pět tisíc korun českých), DPH ve výši 21% činí 61.950,- Kč (šedesát jedna tisíc devět 
set padesát korun českých), celková cena činí 356.950,- Kč včetně DPH (tři sta 

padesát šest tisíc devět set padesát korun českých).  

Hodinová sazba činí 900,- Kč bez DPH (devět set korun českých), DPH ve výši 21 % 

činí 189,- Kč (jedno sto osmdesát devět korun českých), celková cena hodinové 
sazby činí 1.089,- Kč včetně DPH (jeden tisíc osmdesát devět korun českých). 

Stanovená celková cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí 
plnění, jakož i veškeré náklady související. Tato cena je maximální, nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, 
aby bylo dosaženo účelu a předmětu této objednávky, a to i v případě, že by se 
v průběhu plnění zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této objednávky je nutné 
vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy. 

Kontrola plnění bude probíhat na základě měsíčních výkazů práce, které je 
Dodavatel povinen předkládat k podpisu Objednateli nejpozději do 5. dne 
následujícího kalendářního měsíce. Z výkazu poskytnutých Služeb bude jasně 



                
 
 

 3 

zřejmé, jakou činnost Dodavatel pro Objednatele v daném kalendářním měsíci 
vykonal. Výkaz musí být zpracován takovým způsobem a v takových podrobnostech, 
aby umožnil Objednateli vykonat řádně předběžnou řídící kontrolu po vzniku závazku 
ve vztahu k výplatě odměny, která má být uhrazena na základě daňového dokladu, 
jehož je/má být výkaz přílohou.  

Cenu plnění uhradí Objednatel na základě faktur vystavených Dodavatelem 

bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této objednávky  
na základě dvou akceptačních/fakturačních milníků: 

1) po vydání stanoviska odboru Hlavního architekta eGovernmentu k Formuláři 
žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k plánovanému ICT 
projektu - typ A zpracovanému Objednatelem 

2) po ukončení zadávacího řízení dle § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v rámci výše uvedené 
veřejné zakázky. 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po schválení (podepsání) akceptačního 
protokolu za daný akceptační milník oprávněnou osobou Objednatele. Podepsaný 
akceptační protokol bude přílohou faktury.  

Faktura musí splňovat náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných 
právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v korunách českých. 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení 
Objednateli. Dodavatel doručí fakturu na adresu: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7. 
Nebude-li faktura doručena Objednateli do 15. 12. příslušného kalendářního roku, 
bude tato faktura splatná až 31. 3. následujícího kalendářního roku. Za dobu úhrady 
se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch 
Dodavatele. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním 
předmětu objednávky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Dodavatel 
použít.  

Daňové doklady budou obsahovat následující text, kterým se identifikuje podpořený 
projekt: „Projekt „Využití interkulturních pracovníků na pracovištích pobytu cizinců  
a zlepšení kvality poskytování informací cizincům ze třetích zemí“, registrační číslo 
AMIF/21/01, který je financován z Národního programu Azylového, migračního  
a integračního fondu“. 



                
 
 

 4 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací předmětu objednávky 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (např. Odpovědného orgánu 
AMIF, Ministerstva vnitra České republiky, Ministerstva financí České republiky, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující  
se k realizaci předmětu objednávky a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu Objednatelem a Dodavatelem 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, které zajistí Objednatel. 

Objednávka byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

 

Za Objednatele 

V Praze dne  ____ 

 Za Dodavatele 

V ____ dne ____ 

 

 

 

Mgr. Pavla Novotná  

ředitelka odboru azylové a migrační politiky  
 Ing. Jan  Nepimach 

 

Elektronický podpis - 7.9.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Pavla Novotná
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 16.8.2021 13:54:26-000 +02:00

Ing. Jan 

Nepimach

Digitálně podepsal Ing. Jan 

Nepimach 

Datum: 2020.09.07 20:27:43 

+02'00'


